Реализуемые программы дополнительного образования детей в ГБДОУ во втором полугодии 2025 года 
	№ п/п
	Название программы
	Направленность 
	Количество часов
	Возраст воспитанников
	Срок действия сертификата
	Начало занятий в 2025 году

	1. 
	«Весёлые кубики»
	Социально-гуманитарная
	36
	5-8
	10.01.2028
	с 15.09.2025 г.



Сертифицированные Дополнительные общеразвивающие программы
[bookmark: _GoBack]ГБДОУ детский сад №115 Невского района Санкт-Петербурга,
готовые к реализации с оплатой сертификатами персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в возрасте от 5 до 18 лет
	№ п/п
	Название программы
	Направленность 
	Количество часов
	Возраст воспитанников
	Срок действия сертификата
	Начало занятий в 

	1. 
	«Весёлые кубики»
	Социально-гуманитарная
	36
	5-8
	10.01.2028
	

	2. 
	«Игры нашего двора»
	Физкультурно-спортивная
	18
	5-8
	10.01.2028
	с 15.09.2025 г.

	3. 
	«Юный финансист»
	Естественнонаучная 
	36
	5-8
	10.01.2028
	

	4. 
	«Знатоки погоды»
	Естественнонаучная 
	24
	5-7,5
	25.12.2026
	

	5. 
	«Основы финансовой грамотности»
	Социально-гуманитарная
	12
	5-7,5
	25.12.2026
	

	6. 
	«Чемпионы ГТО»
	Физкультурно-спортивная
	18
	5-7,5
	25.12.2026
	с 15.09.2025 г.



